
Český svaz tanečního sportu Přehled úprav 

dokumentů po MVK 

VR23 

Příloha 01 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 13. 12. 2018 

   
 

1/1 

Plán úprav dokumentů v pravomoci VR po MVK 

Dokument čl, §, bod úprava Rozhodnutí 
Termíny 

zprac. schvál. účinn. 

Stanovy čl.6.3 doplnění povinnosti KČ (trenéři) MVK-hl.14  181204 190101 

čl. 8.3 doplnění dokumentu Směrnice pro OOÚ MVK-hl.15  181204 190101 

Statut KoS  změna délky volebního období a  MVK-hl.17  181204 190101 

JŘ §16.5 prodloužení lhů pro zápis z VK MVK-hl.18  181204 190101 

FŘ FP11,§10.2 doplnění nové přílohy MVK-hl.19  181204 190101 

§9.9 omezení pro VR MVK-hl.20  181204 190101 

FP01  Formální dokončení převedení příspěvků do 

FŘ a rozdělení licencí trenérů na STT a LAT 

VR23  181213 190101 

FP03  Úprava startovného na STL VR23  181213 190101 

FP06  Náhrady pro trenéry repre VR25/26 190131 190331 190401 

FP11 nová příloha Rozpočet CDSS MVK-hl.19->VR 

VR25/26 

190131 190331 190401 

SŘ §5.4 Pravomoc schvalovatele omezit soutěže MVK-hl.25  181204 190101 

§9.2.b) 

SA01 

Potvrzování tříd MVK-hl.21 

MVK-hl.22->VR 

 181204 190101 

§10.3 Sestupování do nižší kategorie MVK-hl.27  181204 190101 

§15.7 Délky tanců do SA01 MVK-hl.23  181204 190101 

§18.2 Zdravotní prohlídky (2 roky) MVK-hl.26  181204 190101 

KŘ §8.1 formální úpravy MVK-hl.30  181204 190101 

§8.1 Rozdělení ternérů na STT a LAT MVK-hl.31  181204 190101 

nová příloha 

a nějaký § 

Zabezpečení tréninkové činnosti v KČ 

(Požadavky na trenéry v KČ) 

MVK-hl.32 

 

 181204 190101 

KPxx nová příloha Zabezpečení tréninkové činnosti v KČ 

(Požadavky na trenéry v KČ) 

MVK->VR 

VR25/26 

190131 190331 190401 

SA01 k §9.2.b) 

A.5 

nová tabulka MVK-hl.22->VR 

VR23 

 181213 190101 

k §15.7 

B.2 

délky tanců 

upravit délku Pd (WDSF/VpS) 

MVK-hl.24->VR 

VR23 

 181213 190101

190101 

A.1 body za postup pro soutěže s více než 15 

páry (D08-5) – zahrnout do nového 

bonifikačního systému dle návrhu KoS 

VR 190531 190630 200101 

D.1 ne/omezovat počet párů na MČR Juniorů a 

Mládeže (IDT-5) – řešit až pro MČR 2020 

VR 190531 190630 200101 

D.2 omezení počtu párů na TL a nový postupový 

klíč 

VR23  181213 190101 

SB02 b.4,5 úprava průběhu STL, TL VR23  181213 190101 

b.6 postupový klíč pro více než 48 párů na STL VR23  181213 190101 

SC01 §2.1  úprava počtu porotců na STL a TL VR23  181213 190401 

NŘ  řešení formací (D08-7)  190131 190331 190401 

DŘ  revize připravená DaSK  190131 190331 190401 

OA01  Organizační schéma řešit až dle nové 

organizace 

  190701 

OS01  Standardní podmínky soutěží v pravomocí 

divizí - TPV, E-B (D08-03, VR) 

   190901 

 

 

Z materiálů MVK, VR20, VR21 a návrhů VpS pro VR23 sestavil P. Odstrčil. 

Doplněno a upraveno dle rozhodnutí VR23. Dokončené úpravy označeny tmavě.  

Schváleno: VR23, Praha, 13. 12. 2018 

 


